

# Fyysikkoalumni ry – Toimintasuunnitelma vuodelle 2016

## Tapahtumat

Toimintavuoden 2016 - 2017 alustava tapahtumarunko:

- Wappumaljat Ullanlinnanmäellä 1.5
- Fyystapahtuma elo-syyskuussa
- Yritysvierailu syys-marraskuussa
- Tasavuosikymmentapahtuma syys-marraskuussa
- Historian parhaita fyysikoita -esitelmä sekä pikkujouluglögit joulukuussa
- Yhteistapahtuma Fyysikkokillan kanssa tammi-maaliskuussa
- Fyysikkomessut helmi-maaliskuussa
- Vuosikokous ja yritysvierailu maalishuhtikuussa

Yllä olevan listan ei ole tarkoitus olla hallitusta sitova, vaan hyvien ja uusien tapahtumaideoiden kehittäminen ja toteuttaminen on suotavaa tapahtumakalenterin elävöittämiseksi. Kalenterissa on hyvin tilaa myös lisäyritysvierailuille, mikäli sopivia kohteita tulee vastaan.

Fyysikkokillan kanssa yhteistyössä järjestetään vähintään yksi tapahtuma, esimerkiksi alumnipäivällinen, historiailta, saunailta, näiden yhdistelmä tai jotain täysin uutta. Fyysikkoalumni pyrkii osallistumaan Fyysikkokillan 70v-juhlavuoteen seminaaritalaisuuden tai teematapahtuman muodossa loppusyksystä 2016 tai alkukeväästä 2017. Tapahtuma voi olla erillinen tai se voi toimia vuoden 2017 yhteistyötapahtumana. Teematapahtuman mahdollisia aiheita ovat esimerkiksi erilaiset urapolut sekä kiltatoiminta eri vuosikymmenillä. Fyysikkokillaa pyydetään auttamaan käytännön järjestelyissä, jotta alumni voi keskittyä sopivien puhujien löytämiseen. Jäseniä kannustetaan osallistumaan myös juhlavuoden huipentumaan, killan vuosijuhlaan Fuusioon (11.3.2017).

Vuosikurssitapaamisten tukemista alumnin toimesta kehitetään tarjoamalla esimerkiksi apua yhteystietojen keräämisessä ja tapaamisten organisoinnissa sekä kannustamalla pyöreitä vuosiaan viettäviä vuosikursseja tapaamisten järjestämiseen. Alumni järjestää mahdollisuuksien mukaan tasavuosikymmentapahtuman tasavuosiaan juhliville vuosikursseille syksyllä 2016. Tapahtuma voi olla esimerkiksi saunailta buffet-ruokailulla tai omakustanteinen ravintolaillallinen järjestetyllä jatkopaikalla. Tapahtumaan on hyvä saada yhteistyötahoiksi alumnit jokaiselta osallistuvalla tasakymmeniään juhlivalta vuosikurssilta.

## Yhteistyö

Yhteistyötä Fyysikkokillan kanssa jatketaan aktiivisesti. Fyysikkokillan hallitusta tavataan vuosittain. Kiltalaisten osallistuminen alumnin tapahtumiin mahdollistetaan jo opiskeluaikana, jotta näkymällä jo opiskeluaikana saataisiin nostettua vastavalmistuneiden varsin pientä liittymisprosenttia alumniin. Vastavuoroisesti alumneja kannustetaan osallistumaan killan ja alumnin yhteistapahtumiin. Yhteistapahtumissa alumnin toimintaa mainostetaan killan jäsenille. Lisäksi alumni on tarvittaessa tukena ja tietolähteenä, johon killan toimijat voivat rohkeasti olla yhteydessä. Yhteistyössä Fyysikkokillan kanssa järjestetään urakysely, jossa kartoitetaan fyysikoiden urapolkuja sekä potentiaalisia yhteisiä tai vain toiselle yhdistykselle suunnattuja excursio-kohteita.

Fyysikkoalumni alkaa ylläpitämään listaa jäsenistään, jotka olisivat kiinnostuneita toimimaan mentoreina opintojen loppuvaiheessa oleville opiskelijoille. Mentoreista tiedotetaan Fyysikkokillalle puolivuositin. Tämän lisäksi alumneja kannustetaan osallistumaan Aalto Alumnin mentorointiohjelmaan.

Koulutusohjelman professorikuntaa/koulutusohjelman edustajia tavataan vuosittain. Alumni mainostaa laitosten tapahtumia nettisivuillaan sekä vastavuoroisesti tiedottaa avoimista

tapahtumistaan laitosten yhteyshenkilöille. Yhteistyötä voidaan tehdä puhujatapahtumien osalta esim. siten, että alumni järjestää tilaisuuteen puhujan ja laitos järjestää yliopistolta sopivan tilan, kuten luentosalin. Fyysikkoalumni ry:n vuosikokous pyritään pitämään joka toinen vuosi luentosalissa Otaniemessä, ja ennen vuosikokousta koulutusohjelman nykytilaa esitellään alumnin jäsenille. Alumnin jäseniä voi pyytää puhujiksi tai osallistujiksi mm. koulutusohjelmien strategiapäiville.

AaltoAlumniin, Fyysikkoseuran ja muiden alumniyhdistysten kanssa ollaan yhteydessä tarpeen mukaan ja pohditaan synergioita tapahtumien järjestämisessä.

### **Budjetti ja tukitoiminta**

Ylijäämän tuottaminen on puhuttanut vuosikokouksissa ja vuodelle 2015 löydettiin hyviä käyttötarkoituksia uusien tapahtumien ja Fyysikkokillan 70v-historiateoksen tukemisen muodoissa. Vuodelle 2016 jatkuvana erityispiirteenä on budjetoitu Fyysikkokillan 70v-historiateoksen tukeminen 1400 € summalla. Tarkoituksena on edelleen jatkaa tukemista vuoteen 2017 saakka. Historiateoksen osalta huomioitavaa on, että kyseessä on nimenomaan mitä suurimmassa määrin alumneja koskettava historiateos alumnien omista kiltajäsenistä, jopa enemmän niin kuin nykyopiskelijoiden kiltajäseniä koskettava teos. On siis luonnollistakin, että alumnit kyseisen teoksen valmistumista myös tukevat.

### **Jäsenasiat ja tiedotus**

Jäsenlistaa on syytä pitää ajan tasalla karhuamalla jäsenmaksulaskuja aktiivisesti sekä tulkitsemalla eronneeksi kaikki vähintään kahtena peräkkäisenä vuotena jäsenmaksunsa maksamatta jättäneet henkilöt. Vuosijäsenmaksu ja ainaisjäsenmaksu pidetään entisellään ja talousarvio on laadittu siten että kaikki tavoitetut vuosijäsenistämme maksavat jäsenmaksunsa. 61 vuosijäsenemme ja 3 ainaisjäsenemme ajantasaiset yhteystiedot puuttuvat tällä hetkellä.

Vuosittain liittyvien jäsenten määrää on varaa kasvattaa nykyisestä vajaasta 20:sta. Hallitus esittää, että liittymismaksu on vuoden 2015 tapaan ilmainen. Näin ollen kaikki jäsenet maksavat jäsenmaksunsa vuosittain touko-kesäkuussa lähetettävien jäsenmaksulaskujen perusteella. Tällöin esimerkiksi syksyllä liittyvät saavat olla jäseninä ilmaiseksi seuraavaan jäsenmaksujen lähetykseen saakka.

Alumni näkyy aktiivisesti sosiaalisessa mediassa panostaen tasapuolisesti sekä Facebook- että LinkedIn-näkyvyyteen. Facebookin kautta myös jäsenten on helppo organisoida kevyitä tapahtumia, kuten afterwork-henkisiä illanviettoja. Facebook- ja LinkedIn -ryhmiä pidetään toistaiseksi avoimina nostamaan näkyvyyttä tapahtumillemme. Ryhmän ylläpitoa AlumniNET-yhteisössä jatketaan. Ulotetaan alumnin tiedotustoiminta koskemaan Fyysikkoalumnin itsensä järjestämien tapahtumien lisäksi muiden järjestämiä valmistuneita fyysikoita kiinnostavia tapahtumia tiedottamalla näistä hallituksen harkinnan mukaan, mutta vähintäänkin listaamalla niitä sekä nettisivuilla että Facebook-ryhmässä. Facebook-tapahtumat lisäävät läpinäkyvyyttä tapahtumien osallistujista, mikä pienentää kynnystä osallistua tapahtumiin. Menneistä tapahtumista tehdään kertomukset nettisivuille kuvineen.

Näkyvyyteen panostetaan tukitoiminnassa, jotta potentiaaliset jäsenet saavat selkeän kuvan siitä, mitä alumnin jäsenyys tarjoaa ja minkälaista tapahtumatoimintaa alumni harjoittaa. Näkyvyys Fuusio 70:ssä on alumnille erittäin tärkeää, sillä vuosijuhliin saapuu todennäköisesti monia valmistuneita, jotka eivät ole vielä alumnin jäseniä.

Brändäystä ja yhteisön kehittämistä jatketaan aktiivisesti, minkä seurauksena kenenkään ei tarvitse miettiä sitä, kannattaako Fyysikkoalumnin jäsenmaksua maksaa, jos ei ehdi tai pääse osallistumaan tapahtumiin. Kyseessä ei edelleenkään ole yhden vuoden työ, vaan jatkuva toimintaa ohjaava taustajärjestelmä. Brändäyksen hengessä keväällä 2016 järjestettiin logokilpailu, ja mikäli kilpailun lopputuloksena päädytään valitsemaan logo Fyysikkoalumnille, otetaan logo aktiiviseen käyttöön. Nettisivuja kehitetään edelleen tuottamaan lisäarvoa alumnin jäsenille sekä helpottamaan sopivien puhujien ja yritysexkursiokohteiden löytämistä.